- VII solidos, IX denarios et tercium unius denarii monete Auguste 
Recepit a Johanne Bionat, debente per annum ut supra unum 

sestarium, tres quartanas siliginis, remissas eidem ad racionem 
supradictam pro anno Domini millesimo tercentesimo octuagesimo 

 - XI solidos, VIII denarios dicte monete 
Recepit a filio Girardi Piteti, debente per annum ut supra unus 

sestarium, quatuor eminalia siliginis, remissa eidem ad racionem 
supradictam pro anno Domini millesimo tercentesimo octuagesimo  

- VII solidos, IX denarios et tercium unius denarii monete predicte 
Recepit ab Hudrico Benedicte de Blavy, debente per annum quinque 

sestaria, unam quartanam siliginis remissis eidem ad racionem 
predictam anno quo supra millesimo tercentesimo octuagesimo  

 - XXXV denarios monete predicte 
Recepit a Jaquemeto Magni Johannis de Blavy, debente per annum 

unum sestarium siliginis ut supra remisso eidem ad racionem predictam 
anno predicto - VI solidos, VIII denarios dicte monete 

Recepit a Johannodo de Preil, debente per annum unum sestarium, 
tres quartanas siliginis ut supra remissis eidem ad racionem predictam 
anno quo supra - XI solidos, VIII denarios dicte monete 

Recepit a Jaquemeto Bestent pro Johannodo Brunodi de Blavy, 
debente per annum unum sestarium et tres quartanas siliginis ut supra 
remissis eidem ad racionem predictam pro anno predicto millesimo 
tercentesimo octuagesimo - XI solidos, VIII denarios dicte monete 

Recepit a Jaquemeto Magni Johannis de Blavy, debente per annum 
unum sestarium siliginis ut supra, remisso eidem ad racionem predictam 
pro anno Domini millesimo tercentesimo octuagesimo primo 

 - VI solidos, VIII denarios dicte monete 

Summa: 
- M VC LXXIIII libre, XVII solidi, X denarii, I tercius unius denarii 

monete Auguste ad XXVI 
 - CXVIII solidi, VI denarii januenses, ad X pro XV predictorum 
 - LIII floreni auri boni ponderis veteres 

Anselmo Pession 

158 

Et: - LXI franchi auri 

Auxilia: 
Idem reddit computum quod recepit in dicta castellania de auxilio per 

annum a Johanne et Johannodo Siratz164 de Dovia, fratribus, in festo 
beati Stephani anno Domini millesimo tercentesimo septuagesimo 
octavo pro quo computasse debuisset in suo computo precedenti sed de 
ipsis nundum fuerat informatus ut dicit - IIII solidos monete Auguste 

Recepit ab eisdem pro eodem et eodem termino festi beati Stephani 
yemalis anno Domini millesimo tercentesimo septuagesmo nono, 
octuagesimo, octuagesimo primo et octuagesimo secundo ad racionem 
dictorum quatuor solidorum pro quolibet dictorum quatuor annuorum